ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2019 г. № 256
г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв пункт 19 Порядка
предоставлениясубсидий из республиканского

бюджетаРеспубликиДагестантворческимсоюзам

в целях поддержкиих деятельностив сфере культуры

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в пункт 19 Порядка предоставления субсидий из

республиканского бюджета Республики Дагестан творческим союзам в целях

поддержки их деятельности в сфере культуры, утвержденного постановлением

Правительства Республики Дагестан от 24 июля 2018 г. № 104 (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 25 июля,

№ 0500201807250004; 2019, 4 апреля, № 0500201904040011), изменение,

заменив слова «в кредитных организациях» словами «в Управлении

Федерального казначейства по Республике Дагестан».

УПРАВЛЕНИЕ

елопроизводства

седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Здунов